# به پیش!

سیاسی - خبری

دوشنبه ۲۷ اسفند ۱۳۸۶، ۱۷ مارس ۲۰۰۸

هر دو هفته يك بار منتشر میشود

شماره ۲۹

اتحاد سوسیالیستی کارگری

## بحران های اجتماعی پیش رونده و صعود مقاومت ناپذیر مبارزات و جنبش کارگری

(ادامه از شماره قبلی)

صفحه ۱۰

نیروی غیرسیاسی حفظ می کنند.

اما علیرغم تهدیدات نیروهای حفاظتی سرمایه، کارگران اعتصاب خود را با موفقیت به پایان رساندند. \*

انجمن کارگری جمال چراغ ویسی
دوشنبه 20 اسفند 1386

3. ایرج آذرین، "پیروزی احمدی نژاد، نشانه کدام تحولات"، به پیش، شماره 4، پنجشنبه 16 تیر 1384 (7 ژوئیه 2005).

4. دکتر علی حاج قاسمی، "تداوم راهبرد رفرمیستی «شرکت» در انتخابات"، سایت ایران امروز، 24 فوریه 2008.

5. فرخ نگهدار، "آینده با ولایت فقیه نیست"، سایت ایران امروز، 21 فوریه 2008.

6. اکبر گنجی، "به کام سلطان، به زیان دموکراسی - مشارکت در فریضه جهاد دشمن کوب سلطان"، سایت/اخبار روز، 16 اسفند 1386.

7. "نامه سرگشاده گروهی از جمهوری خواهان مقیم خارج"، سایت های اینترنتی، 11 مارس 2008.

8. کاظم علمداری، "بن بست انتخابات در ایران"، سایت ایران امروز، 28 ژانویه 2008.

9. دکتر مهرداد مشایخی، "از اصلاح طلبی حکومتی تا جنبش حقوق شهروندی"، سایت ایران امروز، 1 مارس 2008.

10. حسین باقرزاده، "روز جهانی زن - رأی گیری 24 اسفند"، سایت ایران امروز، 5 مارس 2008.

11. "اسانلو، رئیس سندیکای اتوبوس رانی تهران از زندان اوین اعلام کرد؛ رای به یاران خاتمی تنها راه نجات کشور است"، سایت ایران امروز، 22 اسفند 1386.

12. ایرج آذرین، "تناقضات جمهوری خواهی - لیبرل ها پس از مجلس ششم"، بارو، شماره 21، مرداد 1383 (اوت 2004).

\*\*\*

آدرس تماس مستقیم با
اتحاد سوسیالیستی کارگری

wsu@home.se

تلفن: 0046-739-397-143

بارو

سرمدبیر: ایرج آذرین

Editor: Iraj Azrin
editorbaroo@yahoo.se

## اپوزیسیون پارلمانی در رژیم بی پارلمان

پایه مادی رشد سوسیالیسم نیز همین جاست: هر درجه پیشروی طبقه کارگر به معنای نزدیک شدن تمامی جامعه به آزادی است، و تلاش برای ابراز وجود نیرومند همین جنبش محور استراتژی سیاسی سوسیالیست ها در وضعیت فعلی ایران را می سازد.

زیرنویس ها:

1. برای تفصیل این نکته نگاه کنید به، ایرج آذرین، "اپوزیسیون لیبرال بالهای بسته اش را می گشاید؟ - اپوزیسیون لیبرال و کارکرد سیاسی مانیفست گنجی"، بارو، شماره 12 و 14، مهر و آبان 1381 (سپتامبر و اکتبر 2002).

2. برای تفصیل این نکته نگاه کنید به، ایرج آذرین، چشم انداز و تکالیف، انتشارات

## بحران های اجتماعی پیش رونده و صعود مقاومت ناپذیر مبارزات و جنبش کارگری

"خصوصی سازی" در همگرایی با سیاست های اقتصادی نئولیبرال

موسی فرهمند

بخش اول این مقاله (به نقل از نشریه کارگر پیشرو که در داخل ایران منتشر می شود) در به پیش!